

地域再生計画 ID : 1220

「小さくてもキラリと光る誇りと活力に満ちたふるさと勝山」推進計画（第 15 回 H22.3.23 認定）

変更に係る新旧対照表

新	旧
<p>4 地域再生計画の目標</p> <p>(中略)</p> <p>(目標 1) 林道、市道整備による安全安心な道路網の整備促進 (9箇所→0箇所)</p> <p>(目標 2) 汚水処理施設の整備促進 (汚水処理人口 : H21 末 87.7%→H26 末 93.2%)</p> <p>(目標 3) 林業の振興と地域環境の改善 (森林整備面積 50ha 増加)</p>	<p>4 地域再生計画の目標</p> <p>(中略)</p> <p>(目標 1) 林道、市道整備による安全安心な道路網の整備促進 (8箇所→0箇所)</p> <p>(目標 2) 汚水処理施設の整備促進 (汚水処理人口 : H21 末 87.7%→H26 末 93.2%)</p> <p>(目標 3) 林業の振興と地域環境の改善 (森林整備面積 50ha 増加)</p>
<p>5 目標を達成するために行う事業</p> <p>5-1 全体の概要</p> <p>(中略)</p> <p>そして、公共交通機関の効率的な運行を図り、子供から高齢者までが安全に安心して暮らせるまちを形成、また来訪者が当市の自然・歴史・産業の各観光施設を安全に回遊するための道路網の整備として、「市道 7-2 号線」、「市道 7-92 号線」、「市道 10-3 号線」、「市道 11-1 号線」、「市道 6-117 号線」、「市道 7-199 号線」、「市道 9-18 号線」、「市道 5-80 号線」、「市道 7-197 号線」の舗装工事及び歩道整備、道路改良を行い、段差を解消することにより通行の安全確保を図る。</p>	<p>5 目標を達成するために行う事業</p> <p>5-1 全体の概要</p> <p>(中略)</p> <p>そして、公共交通機関の効率的な運行を図り、子供から高齢者までが安全に安心して暮らせるまちを形成、また来訪者が当市の自然・歴史・産業の各観光施設を安全に回遊するための道路網の整備として、「市道 7-2 号線」、「市道 7-92 号線」、「市道 10-3 号線」、「市道 11-1 号線」、「市道 6-117 号線」、「市道 7-199 号線」、「市道 9-18 号線」、「市道 5-80 号線」の舗装工事及び歩道整備を行い、段差を解消することにより通行の安全確保を図る。</p>
<p>5-2 法第 5 章の特別の措置を適用して行う事業</p> <p>(1) 道整備交付金を活用する事業</p> <p>対象となる事業は、以下のとおり事業開始に係る手続き等を了している。なお、整備箇所等については、別添の整</p>	<p>5-2 法第 5 章の特別の措置を適用して行う事業</p> <p>(1) 道整備交付金を活用する事業</p> <p>対象となる事業は、以下のとおり事業開始に係る手続き等を了している。なお、整備箇所等については、別添の整</p>

地域再生計画 ID : 1220

備箇所を示した図面による。

- ・市道：道路法に規定する市道に昭和 55 年 10 月 6 日（市道 7-2 号線、市道 7-92 号線、市道 9-18 号線、市道 10-3 号線、市道 11-1 号線）、昭和 60 年 2 月 4 日（市道 6-117 号線）、平成 12 年 3 月 28 日（市道 7-197 号線）、平成 13 年 3 月 30 日（市道 7-199 号線）、平成 18 年 2 月 8 日（市道 5-80 号線）に認定済み。

(中略)

[事業費]

- ・総事業費 341,240 千円（うち交付金 169,468 千円）
市道 275,000 千円（うち交付金 137,500 千円）
林道 66,240 千円（うち交付金 31,968 千円）

[整備量]

- ・市道 4,970m、林道 570m

備箇所を示した図面による。

- ・市道：道路法に規定する市道に昭和 55 年 10 月 6 日（市道 7-2 号線、市道 7-92 号線、市道 9-18 号線、市道 10-3 号線、市道 11-1 号線）、昭和 60 年 2 月 4 日（市道 6-117 号線）、_____平成 13 年 3 月 30 日（市道 7-199 号線）、平成 18 年 2 月 8 日（市道 5-80 号線）に認定済み。

(中略)

[事業費]

- ・総事業費 303,240 千円（うち交付金 150,468 千円）
市道 237,000 千円（うち交付金 118,500 千円）
林道 66,240 千円（うち交付金 31,968 千円）

[整備量]

- ・市道 4,800m、林道 570m